

Fra: Strømmen, Nina[Nina.Strommen@nav.no]

Sendt: 8. nov 2020 18:07:17

Til: Postmottak FMAG; Postmottak FMIN; Postmottak FMNO; Postmottak FMMR; Postmottak FMOV; Postmottak FMRO; Postmottak FMTF; Postmottak FMTL; Postmottak FMVT; Postmottak FMVL

Tittel: Informasjonsmail fra Arbeids- og velferdsdirektoratet - uke 45

---

Hei!

**Sak 1 – Informasjonssak - Webinar om hvordan ta i bruk og utvikle partnerskapet i NAV. 18. november kl. 14.00 – 15.00**

KS, Arbeids- og velferdsdirektoratet og Arbeids- og sosialdepartementet inviterer til webinar den 18. november kl. 14-15. Her presenteres forskningsrapporten "*Mulighetsrommet i NAV- partnerskapet*", som er utarbeidet av NORCE, i samarbeid med Arbeidsforskningsinstituttet ved OsloMet og Deloitte. Rapporten omhandler partnerskapet i Nav-kontoret, hvordan det fungerer, hvilke mulighetsrom det har og hvordan et fungerende partnerskap kan bidra til å utvikle NAV-kontorene. Det vil også presenteres et digitalt planleggings- og ressursverktøy for partnerskapet i NAV, basert på erfaringer fra pilotnettverk i Agder.

Målgruppen for webinarer er kommunedirektører, kommunalsjefer, fylkesdirektører i Arbeids- og velferdsetaten, fylkesmannen, samt ledere og avdelingsledere ved NAV-kontor. Webinarer er også åpne for andre i NAV som er interessert i temaet. Informasjon, forskningsrapport og verktøy som blir presentert vil også bli lagt ut på KS'nettsider i etterkant.

Vedlagt følger lenke til webinarer.

[Du kan følge lanseringen direkte her](#)

Kontaktperson i Arbeids- og velferdsdirektoratet: [Anne.hogetveit@nav.no](mailto:Anne.hogetveit@nav.no)

**Sak 2 – Informasjonssak – Fagmelding om «rammevedtak» og «inntil-vedtak»**

Til orientering er følgende fagmelding lagt ut på navet:

«I forbindelse med utvikling av innsynsløsning på nav.no ble det avdekket at "rammevedtak" og "inntil-vedtak" praktiseres i kommunene. Det presiseres at denne praksisen er i strid med gjeldende regelverk, og at det ikke vil legges til rette for denne visningen i innsynsløsningen for søker.

"Rammevedtak" og "inntil-vedtak" er vedtak som fattes uten at det samtidig utmåles et stønadsbeløp, men hvor søker får innvilget en pott. Først ved senere fremvisning av dokumentasjon, vil NAV-kontoret utbetale den faktiske summen som fremgår der, oppad begrenset til tidligere innvilget sum. Grunnen til denne praksisen er at summen på utgiften ofte er usikker. Personer som søker om, og får innvilget, økonomisk stønad til livsopphold har rett til samtidig utmåling. Det skal foretas en konkret vurdering av både stønadsbehov og stønadsbeløp. Dagens praksis med ramme/inntil-vedtak er derfor ikke i tråd med gjeldende regelverk.

Innsynsløsning for bruker på nav.no vil derfor ikke tilrettelegges for ramme/inntil-vedtak, verken funksjonelt eller teknisk. Dersom det innvilges stønad som ramme/inntil-vedtak, vil innsynsløsningen vise misvisende informasjon til søker. For NAV-kontorene innebærer dette i praksis at søknad, om blant annet dekning av strømutgifter, egenandelstak eller tannbehandling, først kan vurderes når det foreligger nødvendig dokumentasjon på det faktiske stønadsbehovet og beløpet.»

Mvh

Nina Strømmen

Leder

Kontoret for kvalifisering og sosiale tjenester//Virkemiddelseksjonen//

Arbeids- og tjenesteavdelingen

Arbeids- og velferdsdirektoratet

99011159//nina.strommen@nav.no